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Utviklingsplan for Rogaland - regionale samlinger 

Fylkeskommunen som regional planmyndighet skal minst én gang i hver valgperiode, 
og senest innen ett år etter konstituering, utarbeide en regional planstrategi i 
samarbeid med kommuner, statlige organer, organisasjoner og institusjoner som blir 
berørt av planarbeidet. Planstrategien skal redegjøre for viktige regionale 
utviklingstrekk og utfordringer, vurdere langsiktige utviklingsmuligheter og ta stilling til 
hvilke spørsmål som skal tas opp gjennom videre regional planlegging (plan- og 
bygningsloven § 7-1) 

I Rogaland har fylkestinget vedtatt å kalle dokumentet for «Utviklingsplan for 
Rogaland». Utviklingsplanen dreier seg om samfunnsutvikling i Rogaland, og hvordan 
vi sammen kan jobbe for bærekraftig utvikling og sterke fellesskap i hele fylket. 

I forbindelse med arbeidet med å revidere Utviklingsplanen for 2025-2028 inviterer 
fylkeskommunen kommuner, statlige organer, frivillighet og næringsliv til medvirkning. 

Det vil avholdes regionale samlinger på følgende steder og datoer fra kl. 17.30-20.00: 
- Haugalandet: Tysværtunet, Tysvær, 1. november 
- Ryfylke: Høiland Gard, Årdal, 6. november 
- Nord-Jæren: Gamlaværket, Sandnes, 8. november 
- Dalane: Langholmen Panorama, Egersund, 14. november 
- Sør-Jæren: Vitengarden, Nærbø, 15. november 

Til samlingene inviteres følgende kommuner; 
Haugalandet: Utsira, Karmøy, Haugesund, Bokn, Tysvær, Vindafjord og Sauda 
Ryfylke: Sauda, Suldal, Hjelmeland og Strand 
Nord Jæren: Sandnes, Stavanger, Sola, Kvitsøy og Randaberg 
Dalane: Sokndal, Lund, Bjerkreim og Eigersund 
Sør-Jæren: Gjesdal, Klepp, Time og Hå 

Det blir enkel servering. Fylkeskommunen deltar med rådgivere og administrativ 
ledelse. 

Målgruppen fra kommunene er folkevalgte, administrativ ledelse samt medarbeidere 
med ansvar for samfunns- og arealplanlegging. 

Plan-, miljø- og samfunnsavdelingen 
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Se følgende link til påmeldingssiden. 

Hilsen 
Gunn Claire Westad Christine Haver 
fylkesdirektør regionalplansjef 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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